СОВЕТ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    ПРОЕКТ

00.00.2022							                        	          № 00

с. Лукашкин Яр

О  внесении   изменений   в  решение
Совета Лукашкин-Ярского сельского
поселения  от  16.05.2008  № 16  « Об
установлении и введении земельного
 налога»

В целях сохранения льгот отдельным категориям граждан, руководствуясь пунктом 2 статьи 387, пунктом 3.1 статьи 391, пунктом 10 статьи 396, статьей 407 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» Александровского района Томской области.

Совет Лукашкин-Ярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета  Лукашкин-Ярского сельского поселения от 16.05.2008 № 16 «Об установлении и введении земельного налога» следующие изменения:
1) Раздел 5 пункт 5.1 дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:
«граждане Российской Федерации, призванные на военную службу по мобилизации в вооруженные силы Российской Федерации»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения 	                 Н.А. Былин